

**PIGRO MANAGEMENT
ApS**
Mosegård Park 110
3500 Værløse
CVR-nr. 27748279

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2019

Dirigent

Navn: Niels Kristian Agner

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PIGRO MANAGEMENT ApS
Mosegård Park 110
3500 Værløse

CVR-nr.: 27748279

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Niels Kristian Agner, Administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive rådgivningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 303 t.kr. som forventet. Selskabets egenkapital pr 31.12.2018 udgør 1.923 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		140.443	(94.751)
Andre finansielle indtægter		78.000	339.565
Andre finansielle omkostninger		<u>(612.471)</u>	<u>(38.885)</u>
Resultat før skat		(394.028)	205.929
Skat af årets resultat	2	<u>91.397</u>	<u>(45.525)</u>
Årets resultat		<u>(302.631)</u>	<u>160.404</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Overført resultat		<u>(356.631)</u>	<u>107.504</u>
		<u>(302.631)</u>	<u>160.404</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		193.633	67.519
Udskudt skat		86.582	0
Andre tilgodehavender		0	24.630
Tilgodehavende selskabsskat		104.688	0
Tilgodehavender		384.903	92.149
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.913.600	3.489.000
Værdipapirer og kapitalandele		2.913.600	3.489.000
Likvide beholdninger		17.186	0
Omsætningsaktiver		3.315.689	3.581.149
Aktiver		3.315.689	3.581.149

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.744.164	2.100.795
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Egenkapital		<u>1.923.164</u>	<u>2.278.695</u>
Bankgæld		37.761	1.231.978
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.295.834	2.109
Skyldig selskabsskat		0	43.367
Anden gæld		58.930	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.392.525</u>	<u>1.302.454</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.392.525</u>	<u>1.302.454</u>
Passiver		<u>3.315.689</u>	<u>3.581.149</u>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.100.795	52.900	2.278.695
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(52.900)	(52.900)
Årets resultat	0	(356.631)	54.000	(302.631)
Egenkapital ultimo	125.000	1.744.164	54.000	1.923.164

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	45.525
Ændring af udskudt skat	(86.582)	0
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(4.815)</u>	<u>0</u>
	<u>(91.397)</u>	<u>45.525</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Regnskabsmæssig værdi af værdipapirer, som er pantsat til sikkerhed for bankgæld		<u>2.913.600</u>
